
                          РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

                          ГРАД БЕОГРАД                                    

                            УПРАВА ГРАДСКЕ  

                            ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ 

                            III-03 бр. 404 - 24 

                            10.12.2014. године 

                            О б р е н о в а ц 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив Наручиоца: ГО Обреновац 

Адреса Наручиоца: улица Вука Караџића број 74 

Интернет страница Наручиоца: www.obrenovac.rs 

Врста Наручиоца: органи државне управе 

Врста предмета: добра 

Ознака из општег речника јавних набавки је 15900000 – пића, дуван и сродни 

производи 

 Уговорена вредност: 1.190.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора је била ''најнижа понуђена цена ''. 

Број примљених понуда: 2 понуде 

                               

Понуђена цена: највиша – 899.085,48 динара без ПДВ-а  

                             најнижа –  491.200,00 динара без ПДВ-а  

Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

највиша – 899.085,48 динара без ПДВ-а 

најнижа – 899.085,48 динара без ПДВ-а 

У прихваћеној понуди нема подизвођача. 

 

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 02.12.2014.година 

Датум закључења уговора: 09.12.2014.године 

Основни подаци о добављачу: СТР „ИВАНА“д.о.о. из Обреновца, ул. Милоша 

Обреновића број 216, ПИБ: 101935077, матични број 53108458, шифра делатности: 

052110 

Период важења уговора: до исцрпљења средстава, а најдуће до 01.12.2014.године 

Потписани уговор је урађен по моделу из конкурсне документације, није било 

потребе за изменама истог. 

 

Напомена: 
Понуђена цена за оквирно дате количине пића се узима само као критеријум за упоређивање и 

оцењивање понуда и не представља уговорену вредност. Испоручена добра ће се плаћати по 

јединичним ценама из понуде и укупна вредност за сву количину испоручених предметних 

добара за време трајања уговора неће прећи процењену вредност за ову јавну набавку, тј. 

1.190.000,00 динара без ПДВ-а, што значи да је уговорена вредност једнака процењеној 

вредности. Наручилац је и у моделу уговора јасно прецизирао да се може наручити већа или 

мања количина горива у односу на оквирне количине из спецификације, али да укупна вредност 

не може прећи процењену вредност тј. 1.190.000,00 динара без ПДВ-а. Оквирне количине у 

спецификацији су дате оријентационо на основу потрошње у претходној години и представљају 

критеријум за оцену понуда, а не и процењену вредност јавне набавке. 

http://www.obrenovac.rs/

